GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 20/2024 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADORES DO PROJETO ATIVIDADES DE PESQUISA, EDUCAÇÃO AMBIENTAL E PATRIMONIAL

NA BACIA SEDIMENTAR DO RIO DO PEIXE, PARAÍBA, BRASIL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino
Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS no processo
seletivo para pesquisadores do Projeto Atividades de Pesquisa, Educação Ambiental e Patrimonial na Bacia Sedimentar do Rio do Peixe, Paraíba,
Brasil, conforme segue.

CONVOCAÇÃO

NOME PERFIL PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aniele de Lima Rodrigues Perfil 5 26,0 CLASSIFICADO E APROVADO

Bruna Chaves Steinbach Silva Perfil 2 17,5 CLASSIFICADO E APROVADO

Eduardo Bruno da Silva Perfil 3 74,5 CLASSIFICADO E APROVADO

Larissa Karla Coutinho Souza Perfil 6 20,0 CLASSIFICADO E APROVADO

- Os candidatos convocados deverão entrar em contato via e-mail labap24@gmail.com, comunicando o interesse na vaga no prazo de 1 dia útil
após a convocação.

- A ausência de manifestação no prazo definido incorrerá em desclassificação, e uma nova convocação será realizada de acordo com a

classificação no Cadastro de Reserva.

- Informamos que o início das atividades está previsto para 01/07/2024.

Campina Grande, 26 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

https://d.docs.live.net/8dbc443767586d55/Área%20de%20Trabalho/PROJETO%20RIO%20DO%20PEIXE/labap24@gmail.com